Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Programa de Pós-graduação em Psicologia
Curso de Doutorado em Psicologia

1-1

Processo Seletivo Específico do Programa de Pós-graduação em PSICOLOGIA
nível de Doutorado, vinculado ao Edital Geral PRPGP/UFSM N. 31/2023.

Retificado em 16/7/2024

Resultado final da Segunda Etapa - Avaliação Prova Escrita (Dissertativa)

O Programa de Pós-graduação em Psicologia torna público o resultado da avaliação
da Segunda Etapa - Prova Escrita do Edital Específico do Programa de Pós-graduação em
PSICOLOGIA, nível doutorado.

Número de
Inscrição

Nota - Etapa 2 Resultado
Aprovado(a)
Não aprovado(a)

6532 8,00 Aprovado(a)

6662 7,00 Aprovado(a)

5705 9,40 Aprovado(a)

6322 8,00 Aprovado(a)

6018 10,0 Aprovado(a)

6060 9,50 Aprovado(a)

5954 8,50 Aprovado(a)

6031 8,80 Aprovado(a)

6001 9,00 Aprovado(a)

6457 9,60 Aprovado(a)

5985 8,30 Aprovado(a)

5963 9,50 Aprovado(a)

6368 Ausente Não aprovado(a)

5696 8,50 Aprovado(a)

5834
8,40 Aprovado(a)

Comissão de Seleção

Programa de Pós-graduação em Psicologia